
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2014

7. volební období

66
USNESENÍ

organizačního výboru
ze 13. schůze 29. května 2014

k návrhu  na  zařazení  návrhů  zákonů  a  mezinárodních  smluv  do  návrhu  pořadu  schůze
Poslanecké sněmovny

Organizační výbor Poslanecké sněmovny

doporučuje předsedovi  Poslanecké  sněmovny podle § 46 odst.  4  písm. c)  zákona
č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, zařadit

1. Návrh poslanců Zbyňka Stanjury, Jany Fischerové, Ivana Adamce, Martina Novotného
a dalších na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 347/2009 Sb., kterým se mění
zákon č.  13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,  ve znění pozdějších předpisů, a
zákon  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních  komunikacích,  ve znění  pozdějších  předpisů
/sněmovní tisk 180/

2. Návrh  poslanců  Jeronýma  Tejce,  Jaroslava  Foldyny,  Michala  Haška  a  dalších
na vydání  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  99/1963  Sb.,  občanský  soudní  řád,
ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 181/

3. Návrh  poslanců  Tomia  Okamury,  Radima  Fialy,  Petra  Adama,  Augustina  Karla
Andrleho Sylora, Jany Hnykové, Jaroslava Holíka, Karla Pražáka, Marka Černocha,
Karla  Fiedlera,  Olgy  Havlové,  Martina  Lanka  a  Jiřího  Štětiny  na vydání  zákona,
kterým se  mění  zákon  č.  22/2004  Sb.,  o  místním  referendu  a o  změně  některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 183/

4. Návrh  poslanců  Adolfa  Beznosky, Petra  Fialy, Ivana  Adamce,  Martina  Novotného
a dalších  na  vydání  zákona,  kterým  se  mění  zákon  České  národní  rady
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 184/



5. Návrh poslanců Stanislava Grospiče, Zuzky Bebarové-Rujbrové a Zdeňka Ondráčka
na vydání  ústavního zákona,  kterým se mění  ústavní  zákon č.  1/1993 Sb.,  Ústava
České republiky, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 188/

6. Návrh poslanců Jaroslava Faltýnka, Pavla Kováčika a Jana Volného na vydání zákona,
kterým  se  mění  zákon  č.  115/2000  Sb.,  o  poskytování  náhrad  škod  způsobených
vybranými  zvláště  chráněnými  živočichy,  ve  znění  pozdějších  předpisů  /sněmovní
tisk 194/

7. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu
s ratifikací Smlouva o obchodu se zbraněmi, podepsaná v New Yorku dne 3. června
2013 /sněmovní tisk 200/

8. Vládní  návrh  zákona,  kterým se mění  zákon č.  266/1994 Sb.,  o  dráhách,  ve znění
pozdějších předpisů /sněmovní tisk 201/ (jednání podle § 90 odst. 2) 

9. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákon  č.  361/2000  Sb.,  o  provozu  na  pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění
pozdějších předpisů /sněmovní tisk 203/

10. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu
s ratifikací Dohoda mezi Českou republikou a Bahamským společenstvím o výměně
informací  v  daňových záležitostech,  která  byla  podepsána v Nassau dne 6.  března
2014 /sněmovní tisk 204/

11. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  563/2004  Sb.,  o  pedagogických
pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů /sněmovní
tisk 206/

12. Vládní  návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  383/2012  Sb.,  o  podmínkách
obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů, a další související zákony
/sněmovní tisk 207/

13. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních,
ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 208/ (jednání podle § 90 odst. 2) 

14. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně
některých  zákonů  (zákon  o  auditorech),  ve  znění  pozdějších  předpisů  /sněmovní
tisk 209/



15. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu
s ratifikací  Protokol  č.  15,  kterým  se  mění  Úmluva  o  ochraně  lidských  práv
a základních svobod /sněmovní tisk 211/

16. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 156/1998 Sb., o hnojivech, pomocných
půdních látkách, pomocných rostlinných přípravcích a substrátech a o agrochemickém
zkoušení  zemědělských  půd  (zákon  o  hnojivech),  ve  znění  pozdějších  předpisů
/sněmovní tisk 212/ (jednání podle § 90 odst. 2) 

17. Vládní návrh zákona o prekurzorech výbušnin a o změně zákona č.  634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (zákon o prekurzorech výbušnin)
/sněmovní tisk 213/ (jednání podle § 90 odst. 2) 

18. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 214/ (jednání podle § 90 odst. 2) 

19. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních,
ve znění pozdějších předpisů /sněmovní tisk 215/

20. Vládní  trhy  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  240/2013  Sb.,  o  investičních
společnostech a investičních fondech, a některé další zákony v oblasti kapitálového
trhu /sněmovní tisk 216/

21. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu
s ratifikací změna Dohody o Mezinárodní finanční korporaci vyplývající  z usnesení
Správní rady IFC č. 256 ze dne 9. března 2012 /sněmovní tisk 217/

do návrhu pořadu schůze Poslanecké sněmovny.

 Jan Hamáček v. r. 
předseda Poslanecké sněmovny

Tomio Okamura v. r. 
ověřovatel organizačního výboru

3


	Organizační výbor Poslanecké sněmovny

